

Mini siłownie, place zabaw...

Mini siłownia, modernizacja Placu Krakowskiego czy dalsze roboty w Parku Szwajcaria - to niektóre z prac zaplanowanych przez Miejski Zarząd Usług Komunalnych na ten rok. Gdzie jeszcze znajdą zmiany?

Prace modernizacyjne czekają gliwickie pływalnie, m.in. „Delfina”, „Mewę”, a na „Olimpijczyku” planowana jest budowa instalacji solarnej.

– Na terenie Ośrodka Wypoczynkowego Czechowice będą przebudowane pomosty, zjeżdżalnia i ciągi piesze. Natomiast na kortach tenisowych przy ul. Kosynierów zostanie wykonana nawierzchnia przed ścianą treningową – informuje MZUK.

Mini siłownia na świeżym powietrzu powstanie przy ul. Paderewskiego. Na terenie o pow. 1500 m² zamontowanych zostanie 9 urządzeń, ławki i kosze.

Kolejna mini siłownia, plac zabaw, nowe nasadzenia i trawniki pojawią się natomiast w Parku Szwajcaria.



Park Szwajcaria

Intensywne prace trwają także w Palmiarni.

– Kończymy Akwarystykę, a potem planujemy wykonać terrarium w pawilonie sukulentów oraz opracować projekt na zagospodarowanie terenu przy obiekcie – zapewnia MZUK.

Plany MZUK obejmują również zadania na cmentarzach komunalnych – Centralnym i przy ul. Wrzosowej w Łabędach.

zagospodarowania terenu i modernizacji obiektów Giełdy Samochodowej. Następne projekty do opracowania to modernizacja Domu Przedpogrzebowego przy ul. Poniatowskiego oraz modernizacja infrastruktury Hali widowiskowo-sportowej „Sośnica” – zapowiada MZUK.

Poza tym zmiany znajdą m.in. na terenie między ulicami Dzionkarzy i Przedwiośnie w Sośnicy, na placu zabaw przy ul. Zawadzkiego w Łabędach, a place zabaw przy ul. Na Filarze oraz ul. Dolnej zostaną ogrodzone.

Planowana jest także modernizacja Placu Krakowskiego wraz ze skateparkiem.

(kk)

Karetka dla Gliwic

Gliwickie pogotowie otrzymało jeden z ośmiu zakupionych przez WPR ambulansów.

Nowe karetki są nowoczesne i doskonale wyposażone. Każda kosztuje 164 tys. zł, drugie tyle to koszt wyposażenia. Najwięcej, bo trzy ambulanse zostaną skierowane

do katowickiej stacji, po jednym otrzymają oprócz Gliwic, Mysłowice, Jastrzębie-Zdrój, Tychy oraz Świętochłowice.

W dwóch karetkach znalazły się tzw. inwektory prądu stałego 12 V na zmienny 230 V. To rozwiązanie umożliwi podłączenie urządzeń do natleniania pozaustrojowego i przewóz pacjentów, którzy np. czekają na przeszczep płuc. (um.gliwice)

GOTÓWKA w domu Klienta
od 150 - 500 zł
✓ natychmiast
✓ bez zaświadczeń
32 282 01 12

KREDYTY
- hipoteczne
- konsolidacyjne
- gotówkowe bez BIK
- chwilówki bez BIK
ODDŁUŻANE
KONWIZJA KAMEROPAN
Gliwice
ul. Żwirki i Wigury 65
tel. (32) 232 07 68

WIOSENNA WYPRZEDAŻ KREDYTÓW
• bez opłat wstępnych • dla osób bez zdolności kredytowej
• bez zrybnego współfinansowania • bez sprawozdania BIK
• dowolny cel • na spłatę innych kredytów
• na zakup mieszkania • gotówka w ciągu 10 godzin
Gliwice, ul. Górnych Wałów 7/25
• tel. 32 236 41 01

BIURO RACHUNKOWE
KUE Y SERNIO partner merytoryczny gubnotki i bala
www.biuro-rachunkowe-gliwice.com.pl
ul. GÓRNYCH WAŁÓW 7, GLIWICE TEL 32/3029003
• PODATKOWA KSIĄŻKA PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW JUŻ OD 99,00ZŁ
• KSIĘGI HANDLOWE JUŻ OD 199,00 ZŁ
• ROZLICZENIA ROCZNE PODATKU Z POLSKI I Z ZAGRANICY

termacaroma autoryzacja:
Vaillant
JUNKERS
termet
LUKAS
GLIWICE, ul. RYBNICKA 4
tel. 32 232 27 53 • www.caroma.pl

R E K L A M A

FILIPIŃSKIE UZDRAWIANIE ZAWSZE BĘDZIE TAJEMNICĄ UZDROWICIEL Z FILIPIN

W Gliwicach i okolicach przyjmuje filipiński uzdrowiciel. Przyszło wiele osób, dla których był on ostatnią deską ratunku. Czy jest skuteczny? Na czym polega to uzdrawianie? Skąd wywodzą się te metody leczenia? – to najczęstsze pytania chorych i cierpiących.

Psychochirurgią nazywa się kontrowersyjne zabiegi wykonywane przez uzdrowicieli (tzw. healerów) w ramach szeroko pojętej lokalnej tradycji leczniczej. Są to operacje na ludzkim ciele, zazwyczaj przeprowadzane gołymi rękami. Healerzy podczas swoich praktyk nie stosują żadnych środków znieczulających. Zabiegi (masaż uzdrawiający) polegają na energetycznym wzmocnieniu chorych organów i tkanek, wzmocnieniu systemu odpornościowego organizmu. Oczyszczają organizm z toksyn. Mają wszechstronne działanie regenerujące organizm.

Ciało fizyczne a farmakologia

Medycyna oficjalna jest bezradna wobec wielu chorób ponieważ lekarstwa mają jedynie wpływ na ciało fizyczne a przyczyna choroby może tkwić w ciałach bardziej rozrzedzonych. Na przykład uzdrawianie mentalne ma wpływ na ciało mien- talne a uzdrawianie praktyczne na ciała eteryczne i astralne. Podczas uzdrawiania mistycznego energia życia przenika wszystkie ciała z wyjątkiem fizycznego, usuwając w ten sposób przyczyny choroby. Uzdrowiciele mistyczni twierdzą, że przyczyny chorób są natury niematerialnej i dlatego leczą wszystkie choroby.

CLAVER PALITAYAN PE – filipiński uzdrowiciel i jego niezwykły dar uzdrawiania poprzez cienie! Claver Palitayan Pe jest jednym z najlepszych filipińskich uzdrowicieli z wieloletnim doświadczeniem i praktyką uzdrawiania. Długoletni członek Christian Spiritual Re-generation Movement Inc. i Stowarzyszenia Filipińskich Uzdrowicieli. Wywodzi się ze

znanej i szanowanej na Filipinach rodziny uzdrowicieli i zielarzy. Jego nazwisko i moc uzdrawiania znane są w całej Europie. Historia healerów filipińskich sięga czasów starożytnych. Moc uzdrawiania przekazywana w rodzinach uzdrowicieli z pokolenia na pokolenie uzupełniana jest wieloletnią nauką w klasztorach i szkołach. Filipiński uzdrowiciel działa na cały organizm. Znajduje zaburzenia energetyczne różnych organów i skutecznie je eliminuje. Wzmacnia naturalne siły obronne pacjenta, udrażnia kanały energetyczne i je oczyszcza. Niespotykane umiejętności, intuicja i skuteczność uzdrawiania a także dar przekazywania cudownej i pozytywnej energii zatrzymały u tysięcy ludzi rozwój najcięższych chorób.

Efektywność jego działania jest ogromna i pomocna przy rozmaitych chorobach w szerokim i nieograniczonym zakresie. Doświadczanie uzdrowiciela, jego ręce niejednokrotnie pomogły w: chorobach nowotworowych, wadach serca, chorobach oczu, epilepsji, nerwicach, deformacji kręgosłupa, miazdżycy, paraliżach, kamieniach nerkowych i żółciowych, chorobach prostaty, leukemii, wrzodach żołądka i dwunastnicy, chorobach migdałków i zębów, cystach, guzach piersi, chorobach kobiecych oraz wielu innych schorzeniach. Usuwa on chore tkanki i guzy. Uzdrowiciel stosuje również zabiegi refleksologiczne, które immunologicznie oddziałują na schorowane i wycień- czone chorobą ciało.

Na czym polega jego działanie?

Pan Claver Palitayan Pe jest zdolny poprzez intensywną koncentrację wytworzyć ogromną energię eteryczną wokół swoich rąk. Ogromna charyzma, modlitwa oraz medytacja sprawiają, że terapeuta wprowadza się w stan religijnej żarliwości. Emanuje z niego potężna uzdrawiająca siła. Głęboka duchowa postawa pacjenta jest bardzo pomocna w uzdrawianiu. Dopóki pacjent wierzy w istnienie sił ponadludzkich i jest otwarty na działanie uzdrowiciela – zawsze może osiągnąć pomoc. Efektywność uzdrowień po-

twierdzą wyrazy wdzięczności osób z krajów Europy Zachodniej i Polski, które straciły wiarę w leczenie metodami farmakologicznymi.

Przykładem uzdrowienia jest:

– **Pani Ewelina z Oświęcimia.** Cierpiałam na dole- gliwość kobiece. Odczuwałam tak silne bóle, że nie mogłam chodzić, ale lekarz wykonał USG i stwierdził, że wszystko jest w porządku. Dlatego, gdy tylko przeczytałam w gazecie ogłoszenie o uzdrowicielu, posłam sprawdzić czy może mi pomóc. Po dwóch wizytach u niego bóle ustąpiły – z kolei 48-letnia Janina z okolic Krakowa zapewniła, że dzięki wizytom u uzdrowiciela pozbyła się migrańki na narządach rodnych. Nie bolały, ale rosły. Gdy pierwszy raz obejrzał je lekarz miały 7 centymetrów. Trzy miesiące później urosły o 3 centymetry. Wtedy, nie mówiąc nic lekarzowi, posłam na kilka wizyt do uzdrowiciela. W czasie ich trwania poczułam dziwne ciepło. Po dwóch miesiącach po migrańkach pozostały tylko blizny. – u **Pani Grażyny z Krakowa** po dwóch wizytach zdjęcie USG potwierdziło pozbycie się kamieni w woreczku i nerkach.

– u **Pani Ireny z Gdańska** – po 3 wizytach wchłonął się guz piersi, który przeznaczony był do operacji

– **Pan Kazimierz z Łodzi** – Poczujęm się jak nowonarodzony! Odczułem przypływ energii po wizycie u Claver Palitayan Pe. Po dwóch wizytach zniknęły mi dolegliwości prostaty, które męczyły mnie od ponad dwóch lat. Jestem mu ogromnie wdzięczny!

– **Pan Janusz z Krakowa** – po trzech wizytach u uzdrowiciela ustąpiły mi bóle kręgosłupa i zakończył się problem z prostatą. – **Pani Julia z Warszawy** – Guz nowotworowy na głowie trzustki i maksymalnie pół roku życia – tak brzmiała diagnoza lekarska. Jedynym ratunkiem dla mnie okazał się Pan Claver, gdyż dzięki jego zabiegom energetycznym żyję już piąty rok, a guza nie ma.

– **Pan Zenon z Katowic** – od kilkunastu lat miałem narośl na szyi, która zaczęła się powiększać. Każde przedziobienie powiększa-

ło narośl – tzw. guzek. Podczas zabiegów u Claver czułem ogromne ciepło i poczułem się bardzo śpiący. Byłem bardzo zmęczony. Przespałem 16 godzin a jak się obudziłem, zobaczyłem, że narośl zniknęła. Zastanawiałem się jak to możliwe, przecież w ręce nie miał skalpela, nie leciała krew a guzek jednak zniknął. To po prostu cud!

– **Pani Sylwia** – całe życie bolała mnie bardzo głowa, miałam stany migrenowe i w pewnym momencie dopadła mnie depresja lekowa i nerwica. Wszystko mnie denerwowało i drażniło. Nie umiałam sobie z tym poradzić. Leczyłam się i wzięłam większą ilość leków dostępnych w farmakologii ale nic nie pomagało. Dopiero po wizycie u Pana Claver wyciszyłam się, ustąpiły stany depresyjne i przestała boleć mnie głowa. Dziś bardzo mu dziękuję i zachęcam innych ludzi do skorzystania z usług uzdrowiciela. Jest bardzo pomocny.

– Swardnienie roziane to mój problem od 5 lat – mówi Grzegorz z Nowego Sącza. Mój świat się zawalił, kiedy dowiedziałem się, że jest choroba nieuleczalna i bardzo szybko postępuje. Ostatnią deską ratunku był Pan Claver. Po czterech wizytach choroba cofnęła się i czuję się lepiej. Wierzę, że jeszcze życie przede mną. Na pewno skorzystam jeszcze z zabiegów.

Te przykłady to tylko znikomy procent ludzi, którym udało się pomóc w cieniu lub całkowitym wyleczeniu. Cieszą się oni dobrym zdrowiem i nie ukrywają, że zawdzięczają to skromnej osobie Clavera.

„Chociaż medycyna akademicka poczyniła wielkie postępy, to ciągle pewne obszary ludzkiego wnętrza są niezbadane. Nie wszystko można zbadać empirycznie. Moje ręce podczas zabiegów zachowują się jak bleguny elektryczne. Powodują kontrolowany przepływ energii przez organizm pacjenta”



Przyjazd uzdrowiciela do Polski to kolejna nadzieja dla setek chorych i cierpiących ludzi, którym medycyna „odmówiła” możliwości wyleczenia.

Przyjmujemy:

- 4 kwietnia Katowice
- 5 kwietnia GLIWICE
- 6 kwietnia Rybnik

Zapisy i informacje od poniedziałku do soboty w godz. 8.00-13.00 i 15.00-20.00 pod nr tel. 506 536 270, 784 609 208